
1 

 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi těmito smluvními stranami 
 
 

1 SMLUVNÍ STRANY 
Název: ČIPOS Ostrava a.s. 
se sídlem: Harantova 1748/25, 702 00 Ostrava   
zastoupená: XXX 
 
IČ: 28706391 
DIČ: CZ28706391 
bankovní spojení: 
č. účtu: 6242928319/0800 
Zapsaná v: OR u KS v Ostravě, oddílu B, vložce 10795 
Kontaktní osoba: XXX 
Tel.: XXX, e-mail: XXX@ciposostrava.cz 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace 
sídlem:   Komenského 571/66,741 01 Nový Jičín 
IČ :  00848336 
DIČ:  ----- 
zastoupené: RNDr. Jitkou Hanzelkovou, ředitelkou školy 
(dále jen kupující) 
 
 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Předmětem plnění kupní smlouvy je oprava kanalizačního potrubí, dle Přílohy č. 1 cenová nabídka 

na bezvýkopovou opravu kanalizace, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 

3 MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
3.1 Místem plnění je Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace, Komenského 

571/66, 741 01 Nový Jičín. Dodavatel bude telefonicky na č. 733 143 796, nebo písemně na e-mail: 
sekretariat@komenskeho66.cz informovat o příjezdu techniků min. 1 pracovní den předem. 
Kupující převezme dodávku podpisem předávacího protokolu/dodacího listu. 

3.2 Prodávající se zavazuje dodat služby kupujícímu v termínu do 31.12.2023.  
3.3 V případě prodlení s dodáním zboží delším než 15 dnů je kupující oprávněn od smlouvy v plném 

rozsahu odstoupit. Nároky na smluvní pokutu a náhradu škody tím nejsou dotčeny. 
 
 

4 ODPOVĚDNOST ZA VADY (ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY) 
4.1 Prodávající garantuje, že provedené služby plně odpovídají technickým a jakostním podmínkám 

dle požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními 
normami. 

4.2 Prodávající poskytuje na služby záruku min. 24 měsíců. 
4.3  Záruční doba začíná běžet ode dne dodání.  
4.4 Odborné zásahy provedené specialisty kupujícího nemají vliv na platnost a dobu záruky. 
4.5 Prodávající zajistí v případě reklamace opravu u kupujícího. 

file:///C:/Users/Admin/Desktop/Sekretariát/Registr%20smluv/sekretariat@komenskeho66.cz


2 

 

4.6 Prodávající se zavazuje k tomu, že nejpozději do 48 hodin od obdržení reklamace začne řešit 
odstranění vady zboží v záruční době a následně provede opravu nejpozději do 30 pracovních dnů. 

 
 

5 KUPNÍ CENA 
5.1 Kupní cena za splnění předmětu této smlouvy v rozsahu dle čl. 2. této smlouvy je stanovena 

dohodou smluvních stran. Cena odpovídá nabídce předložené prodávajícím a platí až do doby 
ukončení smlouvy. Kupní cena v sobě zahrnuje všechny náklady prodávajícího spojené s 
předmětem plnění, tedy i balné, složné na místo plnění a náklady na dopravu na místo plnění. 
Kupní cena, rozpis jednotlivých položek, je součástí Přílohy č. 1 cenová nabídka na bezvýkopovou 
opravu kanalizace, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

5.2 Kupní cena byla stanovena ve výši:  
 Nabídková cena bez DPH                      97 385,00 Kč 
 DPH 21%                                      20 450,85 Kč 
 Nabídková cena vč. DPH                    117 835,85 Kč 
5.3   Prodávající je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu  
         s platnými daňovými předpisy. 
5.4.  Prodávající se zavazuje fakturovat kupujícímu jen takto dohodnutou kupní cenu. 
 
 

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY 
6.1 Kupující neposkytne prodávajícímu finanční zálohu na dodávku zboží. 
6.2 Kupní cena včetně DPH bude uhrazena po řádném dodání kompletní zakázky na místo plnění, a 

po jeho řádném převzetí kupujícím podpisem předávacího protokolu/dodacího listu a vystavení 
řádného daňového se splatností min. 21 dnů od data jeho doručení kupujícímu. Přílohou 
daňového dokladu bude kupujícím podepsaný předávací protokol/dodací list. Daňový doklad musí 
obsahovat náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít náležitosti 
dle výše uvedeného zákona, může ji kupující vrátit zpět prodávajícímu k doplnění nebo novému 
vyhotovení. Lhůta splatnosti se pak začíná ode dne doručení opravené a doplněného daňového 
dokladu, který odpovídá zákonným ustanovením. 

6.3 Kupující je povinen v případě prodlení s placením kupní ceny zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

kupujícím.  
7.2 Veškeré dodatky a změny smlouvy musí být učiněny písemně a oboustranně odsouhlaseny. 
7.3  Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 stejnopis a prodávající 1 

stejnopis.  
7.4  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
Příloha č. 1 cenová nabídka na bezvýkopovou opravu kanalizace  
 
 
 
 
 
 



3 

 

Ve Ostravě dne 11.12.2023     V Novém Jičíně dne 11.12.2023 
 
 
 
 
 
 
     ………………………………………………….   ………………………………………………………… 
                                                                                 RNDr. Jitka Hanzelková, ředitelka školy 
                   prodávající                                                       kupující   
     
                           
 

 


